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Sytuacją zagrożenia epidemiologicznego - 
Koronawirus: informacje i zalecenia!
Powiatowy Urząd Pracy w Kamieniu Pomorskim

Szanowni Państwo,

w związku z istniejącą sytuacją zagrożenia epidemiologicznego, Powiatowy Urząd Pracy w Kamieniu 
Pomorskim zwraca się z prośbą o ograniczenie przez osoby korzystające z usług PUP, kontaktów 
osobistych do niezbędnego minimum.

Zalecamy korzystanie z narzędzi teleinformatycznych. Większość wniosków i innych dokumentów 
można złożyć za pośrednictwem portalu praca.gov.pl lub poprzez EPUAP. Uzupełnienia i inne mniej 
istotne sprawy, nie wymagające podpisu można przesyłać drogą mailową. Można również korzystać z 
poczty tradycyjnej.

Na zewnątrz przy wejściu do urzędu została umieszczona  i bez wchodzenia do skrzynka podawcza
budynku będzie można pozostawić pismo, wnioski, itp. Jeśli jednak jest konieczność pojawienia się 
w urzędzie osobiście i wypełnienia wniosku prosimy także o zabranie własnego długopisu. W tym 
trudnym okresie musimy zadbać przede wszystkim o zdrowie i zminimalizować ryzyko 
rozprzestrzeniania się choroby.

 - zalecamy rejestrację elektroniczną za pośrednictwem portalu praca.gov.pl.REJESTRACJA

 

WIZYTY – wszystkie wizyty związane z potwierdzeniem gotowości do pracy zostają zastąpione 
kontaktem telefonicznym lub przełożone na inny termin. Doradcy klienta skontaktują się z osobami, 
które mają wyznaczone terminy wizyt w najbliższym czasie i ustalą szczegóły. W razie braku takiego 
kontaktu przed wyznaczonym terminem wizyty, można zadzwonić samodzielnie.W każdej innej sprawie 
prosimy, jeśli to możliwe, również o kontakt telefoniczny.

Dodatkowo prosimy aby osoby, które podczas rejestracji nie podały numeru telefonu skontaktowały się 
 z urzędem w celu jego uzupełnienia.

  
 W razie jakichkolwiek wątpliwości prosimy Państwa o kontakt telefoniczny.

  
tel. 91 38 20 285
      91 38 21 144

 e-mail: sekretariat@pupkamienpomorski.pl
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